
Ahoj, jmenuji se Kateřina Hrabíková a chci vám poděkovat za zájem
o tento výukový materiál. Vkládáte tak důvěru do mé práce. 

Šablona	na	jedlý	dárek	-	košíček
Šablony	jsou	připraveny	na	oboustranný	tisk	na	čtvrtku.
Košíček	můžete	naplnit	různými	drobnostmi:	vánoční	cukroví,	popcorn,	slané	

						tyčinky	či	preclíky,	kuličkové	žvýkačky..
Máte	několik	možností,	jak	šablony	využít:

předpřipravená	zašifrovaná	přání	na	stranách	2-7
vlastní	šifru	na	stranách	8-9
čistou	šablonu	pro	individuální	tvorbu	na	straně	9	
připravené	omalovánkové	šablony	na	stranách	10-17	(oboustranně)

Veselé	Vánoce	a	tvořivý	Nový	rok	
plný	smíchu,	pohody	a	samozřejmě	spousty	úžasných	rodinných	momentů,	
které	si	budete	pamatovat	déle	než	to,	kde	jste	schovali	lepicí	pásku	:-)

vám	přeje

Kateřina	Hrabíková

https://www.zodpovednavyuka.cz/profi-tisk/


Vylušti	si				přání	

Šablona	na	vlastní	zašifrované	přání



Šablona	na	vlastní	zašifrované	přání

https://www.zodpovednavyuka.cz/profi-tisk/


Vylušti	si				přání	

Šablona	na	vlastní	zašifrované	přání



Šablona	na	vlastní	zašifrované	přání

https://www.zodpovednavyuka.cz/profi-tisk/


Vylušti	si				přání	

Šablona	na	vlastní	zašifrované	přání



Šablona	na	vlastní	zašifrované	přání

https://www.zodpovednavyuka.cz/profi-tisk/


Vylušti	si				přání	

Šablona	na	vlastní	zašifrované	přání



Šablona	na	vlastní	zašifrované	přání

https://www.zodpovednavyuka.cz/profi-tisk/


















Vyzkoušejte	i	další	šablony	
na	jedlé	dárky.

https://www.zodpovednavyuka.cz/

